Concurso de Precios N° 61 - 1° Llamado, referente a la adquisición de “REMERAS, CAMPERAS Y 

PECHERAS”, según características determinadas en Solicitud de Pedido N° 3-1601-58/2021, solicitada 

por la Secretaría de Cultura y Desarrollo Creativo, por la suma total de $ 543.400,00 (PESOS QUINIENTOS 

CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS); 

Que, se presentaron las ofertas de las firmas TIUS S.R.L. y FREESTYLE.NET S.R.L.; 

Que, las firmas mencionadas precedentemente cumplieron sin observaciones con la 

Documentación requerida en el Pliego de Bases y Condiciones Legales Generales;